



Świąteczny prezent dla kibiców Orła Ulnowo [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.12.24



Czy to Liga Mistrzów, czy B (lub A) klasa - kibic ma prawo do oglądania meczu w komfortowych warunkach. Wiedzą o tym w Ulnowie, gdzie na stadionie miejscowego Orła wyremontowano ostatnio trybunę. W miejsce ławek pojawiły się nowe krzeselka.

Orzeł Ulnowo gra aktualnie w grupie 4. warmińsko-mazurskiej **A klasy**. Po rundzie jesiennej zespół z **gminy Susz** zajmuje 13. miejsce. Trenerem drużyny jest **Mariusz Gąsior**.

Niedawno Orzeł poinformował w swoich social mediach o remoncie, jakiego dokonano na obiekcie w Ulnowie.

„Mamy to!! Na koniec roku kolejna niespodzianka. Dzięki współpracy z Gminą Susz na naszym stadionie **dokonano modernizacji istniejących trybun. Stare ławki zostały wymienione na nowe krzeselka stadionowe.** Efekt końcowy robi wrażenie. Mamy nadzieję, że kibicom również spodoba się nowe oblicze stadionu.” - czytamy w informacji.

Jak nam przekazał **Marek Piotrowicz**, prezes Orła (podobnie jak trener Gąsior postanowił pozostać na stanowisku na kolejne miesiące), wymiana ławek na krzeselka oraz wszelkie prace z tym związane to – w tym przypadku – koszt dokładnie **28 400 zł**, gdzie **9 625,00 złotych** to dofinansowanie z urzędu marszałkowskiego. Obecnie na stadionie jest **100 nowych krzesełek**.

- Dowiedziałem się o możliwości **pozyskania środków finansowych** z urzędu marszałkowskiego w konkursie „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku”. Zainteresowałem tym tematem urząd gminy w Suszu, który następnie pokierował już odpowiednio sprawą. Otrzymaliśmy dofinansowanie z sejmiku województwa oraz z gminy Susz, a wykonaniem remontu trybuny zajmował się Zakład Usług Komunalnych w Suszu

- wyjaśnia prezes Piotrowicz, szczęśliwy, że infrastruktura na stadionie Orła wyraźnie się poprawiła, jeśli chodzi o komfort oglądania spotkań.

Zanim kibice zasiądą na nowych krzeselkach w trakcie meczu, to trochę czasu minie. **Przerwa zimowa** w polskich rozgrywkach ligowych w przypadku np. A i B klasy trwa ok. pięciu miesięcy. Ale jak już przyjdzie wiosna i pierwszy domowy mecz rundy rewanżowej to fani Orła będą już mogli skorzystać z tego udogodnienia.

Więcej o grantach na modernizację bazy sportowej w woj. warmińsko-mazurskim w artykule: [Rozwija się infrastruktura sportowa w regionie. Oto lokalne projekty z dofinansowaniem](#)

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73068-swiateczny-prezent-dla-kibicow-orla-ulnowo-zobacz-zdjecia>